КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЕЖСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.01.2017                                       с.Куреж                                                    № 4-п

«Об уточнении вида разрешенного использования
земельному участку с кадастровым номером 24:14:0000000:929»

[bookmark: _GoBack]     Руководствуясь статьями 8,11 Земельного кодекса  Российской Федерации, статьями 15,16 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Курежского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Уточнить вид разрешенного использования земельному участку с кадастровым номером   24:14:0000000:929, площадью 182463                  кв.м, расположенному по адресу: 662696, Красноярский край, Идринский район, с расположением пашни и пастбищ в 5 км северо-западнее, сенокосы в 3 км юго-западнее с. Куреж «для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Курежской сельской администрации Д.Н. Усенко.

           Глава сельсовета                                                         Д.Н. Усенко